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Dados Gerais Eventos Frentes de Obra PO

Visdo das Frentes de Obra por Evento

PLQ

CFF

N° da Frente de

N° do Evento Titulo do Evento
1 SERVICOS INICIAIS -
2 FORRO -
3 PISO -

ESTRUTURAL - FUNDACOES -
VIGAS - PILARES

5 IMPERMEABILIZACAO -

4

https://mandatarias.transferegov.sistema.gov.br/projeto-basico/private/index.jsf?idProposta=1776439

Obra

1

3
1
2
4
1
2
1

N° do Periodo de

Frente de Obra

SERVICOS INICIAIS
REVESTIMENTOS
SERVICOS INICIAIS
SERVICO BRUTO
ACABAMENTOS
SERVICOS INICIAIS
SERVICO BRUTO
SERVICOS INICIAIS

Conclusao do Evento

- N =) DN =, W =

12


https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDeConvenioSelecionarConvenio.do?idConvenio=995281
https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ForwardAction.do?modulo=Principal&path=/Principal.do
https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ForwardAction.do?modulo=Principal&path=/Principal.do
https://mandatarias.transferegov.sistema.gov.br/projeto-basico/private/?LLO=true
https://mandatarias.transferegov.sistema.gov.br/projeto-basico/private/?LLO=true
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N° do Evento Titulo do Evento

6 ALVENARIA DE VEDACAO

7 GESSO

8 INSTALACOES ELETRICAS
RAMPA PARA ACESSO

10 ACESSORIOS

11 ESQUADRIAS

12 PPCI

Cronograma Fisico-Financeiro

N° da Frente de
Obra

1

u A = 00N BN MNP WOWDN

Frente de Obra

N° do Periodo de
Conclusao do Evento

SERVICOS INICIAIS
SERVICO BRUTO
REVESTIMENTOS
ACABAMENTOS
SERVICO BRUTO
ACABAMENTOS
SERVICO BRUTO
ACABAMENTOS
SERVICO BRUTO

ACESSORIOS E PPCI

SERVICOS INICIAIS
ACABAMENTOS

ACESSORIOS E PPCI

u b = 00 N BN BN PP O -

N° do Periodo de Conclusdo do

Percentual Parcela

Evento
1

u A W N

7,07%
10,01%
48,95%
17,46%
16,51%

Valor Parcela :::t::r::;
R$ 18.749,33 7,07%
R$ 26.519,08 17,08%
R$ 129.738,15 66,03%
R$ 46.271,49 83,49%
R$ 43.750,27 100,00%

https://mandatarias.transferegov.sistema.gov.br/projeto-basico/private/index.jsf?idProposta=1776439

Valor Acumulado

R$ 18.749,33
R$ 45.268,41
R$ 175.006,56
R$ 221.278,05
R$ 265.028,32
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