



Usuário: LILIAN DAIANA UNSER
CPF: 025.890.920-08

Acesso à Informação

Sair do Sistema

08/01/2024 11:29 - v.3.9.8-b11289621

Cadastramento	Programas	Propostas	Execução
Inf. Gerenciais	Cadastrados	Acomp. e Fiscalização	Prestação de Contas
Administração	TCE	Verificação de Regularidade	

Projeto Básico / Termo de Referência

51000 - MINISTERIO DO ESPORTE

Convênio 930674/2022

DOCUMENTOS ORÇAMENTÁRIOS

[Voltar](#)

87.613.097/0001-96 - MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

Versão: 5

[Dados Básicos](#) [Anexos](#) [Responsável Técnico](#) [Documentação Complementar](#) [QCI](#) [PO/CFF](#) [LAE](#) [SPA](#)

Quadro Resumo

[VOLTAR](#)
[Dados Gerais](#) [Eventos](#) [Frentes de Obra](#) [PO](#) [PLQ](#) [CFF](#)

Visão das Frentes de Obra por Evento

Nº do Evento	Título do Evento		Nº da Frente de Obra	Frente de Obra	Nº do Período de Conclusão do Evento
1	SERVIÇOS INICIAIS	-	1	SERVIÇOS INICIAIS	1
2	FORRO	-	3	REVESTIMENTOS	3
3	PISO	-	1	SERVIÇOS INICIAIS	1
			2	SERVIÇO BRUTO	2
			4	ACABAMENTOS	4
4	ESTRUTURAL - FUNDÇÕES - VIGAS - PILARES	-	1	SERVIÇOS INICIAIS	1
			2	SERVIÇO BRUTO	2
5	IMPERMEABILIZAÇÃO	-	1	SERVIÇOS INICIAIS	1

Nº do Evento	Título do Evento	Nº da Frente de Obra	Frente de Obra	Nº do Período de Conclusão do Evento
6	ALVENARIA DE VEDAÇÃO	-	1	SERVIÇOS INICIAIS
			2	SERVIÇO BRUTO
			3	REVESTIMENTOS
			4	ACABAMENTOS
7	GESO	-	2	SERVIÇO BRUTO
			4	ACABAMENTOS
8	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	-	2	SERVIÇO BRUTO
			4	ACABAMENTOS
9	RAMPA PARA ACESSO	-	2	SERVIÇO BRUTO
10	ACESSÓRIOS	-	5	ACESSÓRIOS E PPCI
11	ESQUADRIAS	-	1	SERVIÇOS INICIAIS
			4	ACABAMENTOS
12	PPCI	-	5	ACESSÓRIOS E PPCI

Cronograma Físico-Financeiro

Nº do Período de Conclusão do Evento	Percentual Parcela	Valor Parcela	Percentual Acumulado	Valor Acumulado
1	7,07%	R\$ 18.749,33	7,07%	R\$ 18.749,33
2	10,01%	R\$ 26.519,08	17,08%	R\$ 45.268,41
3	48,95%	R\$ 129.738,15	66,03%	R\$ 175.006,56
4	17,46%	R\$ 46.271,49	83,49%	R\$ 221.278,05
5	16,51%	R\$ 43.750,27	100,00%	R\$ 265.028,32